

Deliberazione N.61



VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 24 luglio 2019

OGGETTO - Ratifica ordinanza presidenziale prot.2329 del 01/07/2019 - nomina in servizio a tempo indeterminato e ad orario pieno di n. 1 "Operatore Socio Sanitario" (Cat.B3 CCNL Funzioni Locali

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro del mese di luglio alle ore diciotto nella sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Signori Dr. Andrea Barzanti, Andrea Grazioli e Maria Cristina Manfredini.

Risulta assente il Consigliere Dott.ssa Alessandra Cappelletti

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

IIL PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista l'ordinanza presidenziale prot. 2329 del 01/07/2019 con la quale veniva nominato in servizio a tempo indeterminato e ad orario pieno n. 1 unità di personale con la qualifica di "Operatore Socio Sanitario" (Cat. B3 - pos.ec. B3 CCNL Funzioni Locali) con decorrenza dal 08/07/2019.

Preso atto delle motivazioni in essa contenute.

Considerato opportuno ratificare la nomina in servizio a tempo indeterminato e ad orario pieno con la qualifica di "Operatore Socio Sanitario" della signora HUSARU CAMELIA classificata al 5°posto della graduatoria approvata con delibera n. 19 del 21/02/2019;

Tutto ciò visto e considerato.

Ad unanimità di voti espressi in forma di Legge

DELIBERA

- 1. di ratificare l'ordinanza presidenziale prot. 2329 del01/07/2019 di nomina in servizio a tempo indeterminato e ad orario pieno con decorrenza dal 08/07/2019 della sig.ra HUSARU CAMELIA con la qualifica di "Operatore Socio Sanitario" (Cat. B3 pos. economica B3 CCNL Funzioni Locali),
- 2. di trasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro i 15 giorni successivi alla data odierna

Letto, confermato e sottoscritto

~PRESIDEMTE

r. Emilio Arcaini

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Emilio Tanzi